
Comune di  Zambrone 

Provincia di Vibo Valentia 
Tel. 0963-392022   - Fax 0963-392023 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO           
N. 13  del  17/01/2019 
 
 

Oggetto:  Manifestazioni Natale 2018.  Liquidazione prestazione occasionale all'Associazione  Complesso Bandistico Città 
di Zambrone, con sede in Zambrone, via Corrado Alvaro,  cod. fisc.. 96037300793.  

 
Il Responsabile del Servizio 

Nel proprio ufficio in data soprassegnata;  
Visti:  
Il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
il decreto Sindacale  n. 2 del 07.06.2017 col quale al sottoscritto venivano  attribuite le funzioni dirigenziali;  
il predisponendo bilancio di previsione 2019 dell’Ente; 

Premesso 
Che con propria determinazione n. 248 del 12/12/2018 quest’Ufficio assumeva impegno di spesa di €. 1.250,00 per 
l’esecuzione del concerto di capodanno nell'ambito delle scorse festività natalizie  (02 gennaio  c.a.); 
 Che l'evento veniva affidato all'Associazione  Complesso Bandistico Città di Zambrone, con sede in Zambrone, via 
Corrado Alvaro,  cod. fisc.. 96037300793, in accoglimento della propria proposta  acquisita agli atti dell'Ente in data 
05/11/2018/ col n. 5389 di protocollo; 
Dato atto che la prestazione è regolarmente avvenuta; 
Vista la dichiarazione di prestazione occasionale acquisita agli atti in data 17/01/2019 col n. 258 di protocollo e resa ai 
sensi del D.P.R. 917/86 dal  sig.  Francesco Scordamaglia, nato a Vibo Valentia il 25/02/1974, cod. fisc. 
SCRFNC74B25F537T, Presidente dell’Associazione   di cui sopra ,dell’importo di €. 1.000,00 al netto della ritenuta 
d’acconto del 20%, relativa alla prestazione in argomento; 
Dato atto che ai sensi della legge 136/2010  relativamente alla  tracciabilità dei flussi finanziari, i dati sono: 
              CIG:   ZE7263B11E                 IBAN:    OMISSIS; 
-   Ritenuto poter procedere alla liquidazione de quo; 
 

D E T E R M I N A  
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di liquidare la somma di €. 1.000,00  all'Associazione  Complesso Bandistico Città di Zambrone sopra meglio 

generalizzata, a saldo dichiarazione di prestazione occasionale sopra richiamata, al netto della ritenuta d’acconto 
del 20% e relativa alla prestazione in argomento; 

3. Di dare atto che la spesa ha trovato  imputazione sulla missione 5, programma 2, codice 1030202, ex cap. 1040 
del  bilancio esercizio 2018;  

4. Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di procedere al pagamento; 
5. Di pubblicare la presente determinazione al’Albo Pretorio Online dell’Ente per la durata di giorni 15 consecutivi                                                                                                    

                                                                                                     Fto   Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                          Giuseppe TRIPODI  
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa del presente atto. 

 

Zambrone, lì  17/01/2019                                                                             Fto  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                                         Giuseppe TRIPODI 

 
 
 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Parere di regolarita’ contabile ed attestazione copertura finanziaria 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere favorevole sulla regolarità 
contabile  ed in relazione al disposto di cui all'art.147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura  finanziaria dell’atto in 
oggetto. 
Zambrone, lì  17/01/2019                                                                      Fto  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                         Rag. Giuseppe LO IACONO 

 


